
УТВЕРЖДАЮ

Директор ЧПОУ ИГТК_____________А.А. Бугеро

"22__августа_____2025 г.

Приказ № 398А

РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

История России / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Теория 

государства и 

права/Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское право / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Административный 

процесс / лекционное 

занятие (ЛЗ)

Капустина Л.В Капустина Л.В. Антонова С.И.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы / Лекционное 

заняие (ЛЗ)

Конституционное 

право/Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Документационное 

обеспечение 

управления / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Трудовое право / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Меньшаков И.Ю. Капустина Л.В. Морухина Е.Г. Мохова Е.А.

Безопасность 

жизнедеятельости / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физическая 

культура

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Документационное 

обеспечение 

управления / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Административное 

право / лекционное 

занятие (ЛЗ)
4

1

-

4

3

Бугеро А.А. Горин Р.В. Лихарев Г.Б. Морухина Е.Г. Курская О.А.

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Конституционное 

право/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Капустина Л.В.

4

1

-

4

3

суббота

10.40-12.10

12.20-13.50
4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

среда пятница

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

вторник

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

четверг

4

1

-

4

3

17.40-19.10

16.00-17.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

понедельник



РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Судоустройство и 

правоохранительные 

органы/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Трудовое право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Лихарев Г.Б. Антонова С.И. Мохова Е.А.

Административное 

право/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Трудовое право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Административный 

процесс/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Документационное 

обеспечение управления/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Курская О.А. Костюнин В.Ф. Морухина Е.Г.

Административное 

право/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физическая 

культура

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Горинов Р.В. Лихарев Г.Б. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Административный 

процесс / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Лихарев Г.Б. Меньшаков И.Ю, Костюнин В.Ф.

Конституционное 

право/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Капустина Л.В. Антонова С.И.

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

10

1

2

пятница суббота

9.00-10.30
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник среда четвергвторник

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

2

14.10-15.40

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Трудовое право / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Трудовое право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Антонова С.И. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В.

Административное 

право/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Судоустройство и 

правоохранительные 

органы/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Трудовое право/ Тест-

тренинг (ТТ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

История России/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Мохова Е.А. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физическая 

культура

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Административный 

процесс/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Административное 

право/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Горинов Р.В. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б.

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Административный 

процесс / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Административный 

процесс/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

История  России / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Бугеро А.А. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Капустина Л.В.

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Антонова С.И.

                   

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

0

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

1

2

1

0

10.40-12.10

12.30-14.00

1

2

17.40-19.10

16.00-17.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Трудовое право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Судоустройство и 

правоохранительные 

органы/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское право/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Информационные 

технологии в юридической 

деятельности/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Антонова С.И. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В.

Административное 

право/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Документационное 

обеспечение 

управления/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Теория государства и 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Морухина Е.Г. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая 

культура

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Административный 

процесс/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Документационное 

обеспечение управления/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Горинов Р.В. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Морухина Е.Г.

Административный 

процесс / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

История  России / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Конституционное 

право/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Лихарев Г.Б. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Антонова С.И.

4

1

-

4

3

пятница суббота

4

1

-

4

3

четверг

9.00-10.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

2

12.30-14.00

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

1

2

1

0

1

0

16.00-17.30
1

2

14.10-15.40



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Трудовое право / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гражданское право/ 

Тест-тренинг (ТТ)

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Конституционное право 

России/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Антонова С.И. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В.

Административное 

право/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Трудовое право/ 

Текущая аттестация 

1 ЗЭТ (ПЗТ)

Конституционное право 

России/ тест-тренинг 

(ТТ)

Теория государства и 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Курская О.А. Мохова Е.А. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая 

культура

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Административный 

процесс/ Тест-тренинг 

(ТТ) Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Меньшаков И.Ю, Горинов Р.В. Лихарев Г.Б. Курская О.А. Горинов Р.В.

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Административный 

процесс / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Конституционное 

право/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Капустина Л.В. Лихарев Г.Б. Капустина Л.В. Бугеро А.А.

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Антонова С.И.

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

14.10-15.40

4

1

-

4

3

12.30-14.00

10.40-12.10

9.00-10.30

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

2

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

0

1

0

1

0

1

2

17.40-19.10

понедельник вторник

16.00-17.30



РАСПИСАНИЕ

10-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Гражданское право/ 

Текущая аттестация 

1 1 ЗЭТ (ПЗТ)

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности/ Тест-

тренинг

Конституционное право 

России/ Тест-тренинг 

(ТТ)

Антонов С.И. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В.

Праздничный день Праздничный день История  России / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гражданское право/ 

Текущая аттестация 2 1 

ЗЭТ (ПЗТ)

Документационное 

обеспечение 

управления/Тест-

тренинг (ТТ)

Капустина Л.В. Антонова С.И. Морухина Е.Г.

Судопроизводство и 

правоохранительные 

органы /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Административный 

процесс/ Текущая 

аттестация-1 1 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Теория государства и 

права/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Лихарев Г.Б. Лихарев Г,Б. Капустина Л.В.

Административный 

процесс / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Теория государства и 

права/ Практическое 

занятие (ПЗRN)

Конституционное право 

России/ Текущая 

аттестация-1 1 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Лихарев Г.Б. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

Физическая 

культура/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Гражданское право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Горинов Р.В. Горинов Р.В. Антонова С.И.

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

пятница

4

1

-

4

3

среда суббота

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

0

четверг

1

2

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

17.40-19.10

10.40-12.10

12.30-14.00

16.00-17.30

вторник

1

0

4

1

-

4

3

1

0

понедельник

14.10-15.40


