

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30	История России / Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В	4 1 - 4 3			Теория государства и права/Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Гражданское право / Лекционное занятие (ЛЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Административный процесс / лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
10.40-12.10	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Судопроизводство и правоохранительные органы / Лекционное заняие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Конституционное право/Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Документационное обеспечение управления / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Трудовое право / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Меньшаков И.Ю.	3		Н	Капустина Л.В.	3	Морухина Е.Г.	0	Мохова Е.А.	3		
12.20-13.50	Безопасность жизнедеятельости / Лекционное занятие (ЛЗ) Бугеро А.А.	4 1 - 4	Физическая культура Горин Р.В.	Д О С А А	Судопроизводство и правоохранительные органы /Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Документационное обеспечение управления / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	Административное право / лекционное занятие (ЛЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3		_
14.10-15.40					Информационные технологии в юридической деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3			Конституционное право/Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0		
16.00-17.30									-			
17.40-19.10												Ī

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	Ка
9.00-10.30	Судоустройство и правоохранительные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Теория государства и права/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3		4 1 - 4 3		
10.40-12.10	Административное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Курская О.А.	1 2	Трудовое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Административный процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ) Курская О.А.	4 1 - 4	Информационные технологии в юридической деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4	Документационное обеспечение управления/ Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3		
12.30-14.00	Административное право/ Лекционное занятие (ЛЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3	Физическая культура Горинов Р.В.	Д О С А А	Судопроизводство и правоохраны / Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4	Теория государства и права/ Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3		
14.10-15.40	Иностранный язык в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3	- opiniob I ibi		Административный процесс / Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Иностранный язык в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4	Информационные технологии в юридической деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3		
16.00-17.30							Конституционное право/Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	10	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2		
17.40-19.10							-					

7-я неделя 40.02.04 Юриспруденция 2 курс Гр.ООЮРиспр-2409-01

дата	понедельник	понедельник вторник					четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ка
9.00-10.30	Трудовое право / Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 0	Трудовое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Л А Й	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Информационные технологии в юридической деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3		-
10.40-12.10	Административное право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 2	Судоустройство и правоохранительные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)		Трудовое право/ Тесттренинг (ТТ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	История России/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
12.30-14.00	Курская О.А. Иностранный язык в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Меньшаков И.Ю.		Физическая культура Горинов Р.В.	Д О С А А	МОХОВА Е.А. Судопроизводство и правоохранительные органы /Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Капустина Л.В. Административный процесс/ Практическое занятие (ПЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Капустина Л.В. Административное право/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3		
14.10-15.40	Безопасность жизнедеятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Бугеро А.А.	4 1 - 4 3	г оршов г .Б.		Административный процесс / Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Административный процесс/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4	История России / Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0		
16.00-17.30									Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2		
17.40-19.10												Ī

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ка
9.00-10.30	Трудовое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Судоустройство и правоохранительные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в юридической деятельности/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
10.40-12.10	Мохова Е.А. Административное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Курская О.А.	1 2	Теория государства и права/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Н О Н Л А Й Н	Антонова С.И. Документационное обеспечение управления/ Практическое занятие (ПЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4	Костюнин В.Ф. Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4	Капустина Л.В. Теория государства и права/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	3 4 1 - 4 3		
12.30-14.00	Иностранный язык в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3	Физическая культура Горинов Р.В.	Д О С А А	Судопроизводство и правоохраные органы /Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Административный процесс/ Практическое занятие (ПЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Документационное обеспечение управления/ Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3		_
14.10-15.40					Административный процесс / Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	История России / Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 2	Конституционное право/Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0		
16.00-17.30					pinaupos I .D.	•	reary of miles J. D.		Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2		
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ка
9.00-10.30	Трудовое право / Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 0	Теория государства и права/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Гражданское право/ Тест-тренинг (ТТ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Информационные технологии в юридической деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Конституционное право России/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3		
10.40-12.10	Административное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Курская О.А.	1 2	Безопасность жизнедеятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Трудовое право/ Текущая аттестация 1 ЗЭТ (ПЗТ) Мохова Е.А.	4 1 - 4	Конституционное право России/ тест-тренинг (ТТ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Теория государства и права/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3		
12.30-14.00	Иностранный язык в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Физическая культура	Д О С А А	Судопроизводство и правоохранительные органы /Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Административный процесс/ Тест-тренинг (ТТ)	4 1 - 4	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
14.10-15.40	Меньшаков И.Ю, Теория государства и права/ Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Горинов Р.В.	Ф	Лихарев Г.Б. Административный процесс / Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Курская О.А. Конституционное право/Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0	Горинов Р.В. Безопасность жизнедеятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Бугеро А.А.	1 0		
16.00-17.30									Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2		
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ка
9.00-10.30					Гражданское право/ Текущая аттестация 1 1 3ЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	Информационные технологии в юридической деятельности/ Тест- тренинг	4 1 - 4	Конституционное право России/ Тест-тренинг (ТТ)	4 1 - 4		
		Ì			Антонов С.И.	3	Костюнин В.Ф.	3	Капустина Л.В.	3		1
10.40-12.10	Праздничный день		Праздничный день		История России / Практическое занятие (ПЗКТ)	4 1 - 4	Гражданское право/ Текущая аттестация 2 1 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	Документационное обеспечение управления/Тесттренинг (ТТ)	4 1 - 4		
		1			Капустина Л.В.	3	Антонова С.И.	3	Морухина Е.Г.	3		1
12.30-14.00					Судопроизводство и правоохранительные органы /Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Административный процесс/ Текущая аттестация-1 1 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	Теория государства и права/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
		1			Лихарев Г.Б.	0	Лихарев Г,Б.	3	Капустина Л.В.	3		1
14.10-15.40					Административный процесс / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Теория государства и права/ Практическое занятие (ПЗRN)	1	Конституционное право России/ Текущая аттестация-1 1 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4		
					Лихарев Г.Б.	0	Капустина Л.В.	0	Капустина Л.В.	3		
16.00-17.30					Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗ) Горинов Р.В.	4 1 - 4 3	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗ) Горинов Р.В.	4 1 - 4 3	Гражданское право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2		
17.40-19.10					т оринов г.д.	3	т оринов г.д.	3	Антонова С.И.			+